Edição 8.163 | Ano 6
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO RESCISÃO PE011/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PCRZMXDJ-5UIJ7EVR-B153PKJ4-5NTZVSTR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL PE011/2021

CONTRATO NºPE011/2021- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: EDUTEC

SISTEMAS EDUCACIONAIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI., CNPJ SOB O Nº31.843.968/0001-03. OBJETO-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLATAFORMA DE
COMUNICAÇÃO E OBJETOS DE APRENDIZAGEM, SUPORTE TÉCNICO, HOSPEDAGEM, INCLUINDO
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E EVOLUTIVA DE CONTEÚDO ACADÊMICO (CUSTOMIZAÇÃO) PARA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA. DATA DA RESCISÃO. 06/02/2024. DILZA SILVA
DOS REIS SAIGG – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO

Edição 8.163 | Ano 6
11 de março de 2024

Página 3

EXTRATO RESCISÃO PE011/2021

Certificação Digital: PCRZMXDJ-5UIJ7EVR-B153PKJ4-5NTZVSTR
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO RESCISÃO PE011/2021

		2024-03-11T16:29:16-0300